
Zarządzenie Nr 139/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 6 października 2010 roku

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach do Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej,

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2010 r., nr 176, poz. 1190),
art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza
i prezydenta miasta (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1191) oraz na podstawie § 2 ust. 1 pkt
4 lit. a Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie
określenia warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st.
Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządza się co następuje:

§1

Ustanawia się Pana Łukasza Nowaka koordynatorem gminnym w wyborach do Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku

§2

Zakres zadań koordynatora gminnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~


